
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від   року № 

Про погодження підключення до центральної 
системи водопостачання та  водовідведення  

Розглянувши заяву генерального директора ТОВ “АТБ- маркет”. (вх.№05-173/03-
04 від 09.01.2024 р.),   по влаштуванню водопостачання та  водовідведення  будинку,
технічні  умови № 7 від 25.09.2023 р.  видані  Збаразьким МКП “Збараж”,  керуючись
ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши пропозиції
членів виконавчого комітету, виконком міської ради

В И Р І Ш И В :

1.  Погодити  ТОВ  “АТБ-  маркет”  робочий  проект  (  схему  прокладання  )
підключення магазину продовольчих та не продовольчих товарів по вул. Грушевського,
161,163 м. Збараж до центральної системи водопостачання та  водовідведення.

2.  Зобов'язати  ТОВ “АТБ- маркет” до початку   проведенням земельних робіт
отримати   ордер  (дозвіл)  на  проведення  робіт  по  влаштуванню  водопостачання  та
водовідведення та подати його на погодження на виконавчий комітет Збаразької міської
ради. .
     

Міський голова Збаража                                                                    Р. С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



